Animarum cura per Presbyterum exercetur ipsamet in Metropolitana, ubi nedum fons adest baptismalis, atque sacrarium omni suppellectili sacra sive ad divina obeunda officia, sive ad pontificalia peragenda abunde instructum, verum et plures praesto sunt insignes Sanctorum reliquiae decenter adservatae, chorus praeterea magnificus, bina organa, campanile cum campanis, atque coemeterium.

Palatium archiepiscopale eidem adhaeret Metropolitanae, bonum praefert aedificum, nullamque magni momenti reparationem exposcit.

Fructus taxati sunt in Libris Camerae ad Florenos 1800.

Novem recensentur Burgensi in urbe Paroeciales Ecclesiae baptismali fonte munitae, decem insuper mulierum monasteria, aliquot laicorum sodalitates, tria hospitalia, mons pietatis, arque seminarium.

Archidioeceseos ambitus per septuaginta circiter leucas circumducitur, et mille ac septingentas sub se complectitur paroecias.

Promovendus est ad dictam Metropolitanam Ecclesiam praefatus R.P. D. Ferdinan-

us de la Puente Episcopus, cujus qualitates ab Apostolica Sancta Sede adprobatae fuere cum labente anno 1852 Salamantinae Ecclesiae praefectus fuit. Qui consecrationis munere suscepto ad sibi creditam sedem accessit, inibi resedit, eamque simul ac diocesim visitavit, pontificalia sollemniter celebravit, sacrat exegit ordinationes, confirmationi sacramentum administravi, ac pastorali sollicitudine obivit, ut dignus sit censendus, qui ad memoratam Metropolitanam Ecclesiam Burgen. promoveatur.

Fidei professionem emisit in manibus R.D. Ignatii Sandalio Buitrago Capituli Salamantini Decani specialiter deputati a R.P. D. Joanne Simeoni Sanctitatis Suae Praelato Domestico, atque negotiorum Sedis Apostolicae in Hispaniarum regnis ad interim Gestore, eorum quo confectus est processus, unde praemissa constant.

Supplicatur pro expeditione cum absoluteione a vinculo, quo tenetur Ecclesiae Salamantinae, atque promotione ad relatam Metropolitanam Sedem Burgensem, nec non cum clausulis necessariis et opportunis.

JOANNES SIMEONIS

Eques praeclarique ordinis Caroli III, Ssmi Domini nostri Pii Papa IX, Antistes Domesticus, Abbas perpetuus Sancti Fermini, Academiae Theologicae Romanae Censor Emeritus, Sacrae Theologicae ac Iuris utriusque Doctor, Negotiorum Sedis Apostolicae in Hispaniarum Regnis ad interim Gestor &. —Dilecto nobis in Christo— Dno D. Ignatio Sandalio Buitrago, Decanus Stae. Cathaedralis Ecclesiae Salmantin, salutem et sinceram in Domino Charitatem. Cum nuper certiores facti simus, Serman Catholicam Majestatem ad Sanctam Ecclesiam et Archiepiscopatum Burgensem, vacantem per traslationem Exmi ac Illmi Dni D. Cyrilli de Alameda et Brea, ad Archiepiscopatum Toletanum, Exmum ac Illmum Dnum D. Ferdinandum de la Puente Episcopum Salamantinum, praesentasse; et cum professio fidei quae de praescriptione concilii Tridentini facienda est, a nobis recipi debeat, si praesens et personaliter adesset, et cum longe distet volentes ei parcere laboribus et expansis, tibi Dilecto, per praesentes committimus, quatenus professionem fidei huiusmodi á praedicto Excmo ac Illmo Dno D. Ferdinando de la Puente coram te genuflexu, praesentibus ibidem Notario publico, et testibus, recipias et admittas, iuxta formam inferius annotatam. Videlicet. Ego Ferdinandu de la Puente, Episcopus salmantinus, ad Archiepiscopatum burgensem presentatus firma fide credo, et profiteor omnia, et singula, quae continentur in Symbolo Fidei, quo Sancta Romana Ecclesia utitur, videlicet: Credo in unum Deum Patrem Omnipotentem, factorem Coeli, et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum Filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante amnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum, no factum, consubstantialem Patri, pero quem omnia facta sunt, Qui propter nos homines, et propter nostram salutem, descendit de Coelis. ET INCARNATUS EST DE SPIRITU SANCTO EX MARIA VERGINE, ET HOMO FACTUS EST. Crucifixus etiam pro nobis, sub Pontio Pilato passus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum Scripturas. Et ascendit in Coelum, sedet ad dexteram Patris. Et interum venturus est cum gloria iudicare vivos, et mortuos: cujus Regni no erit finis. Et in Spiritum Sanctum, Dominum, et vivificantem, quis ex Patre, Filioque procedit. Qui cum Patre, et Filio simul adoratur, et conglorificatur, qui locutus est per Prophetas. Et unam Sanctam Catholicam et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum Baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi saeculi. Amen. Apostolicas, et Ecclesiasticas traditiones, reliquasque ejusdem Ecclesiae observationes, et constitutiones firmissimè admitto, et amplector. Item Sacram Scripturam juxta eum sensum, quem teniut, et tenet

Sancta Mater Ecclesia, cujus est judicare de verso sensu, et interpretatione Sacrarum Scripturarum, admitto; nec eam unquam, nisi juxta unanimen consensum Patrum, accipiam, et interpretabor. Profiteor quoque, septem esse verè et propriè Sacramenta novae legis à Jesu Christo Domino nostro instituta, atque ad salutem humani generis, licèt nom omnia singulis neccesaria; scilicèt: Baptismum, Confirmationem, Eucharistiam, Poenitentiam, Extremam-Uctionem, Ordinem, et Matrimonium: illaque gratiam conferre: .et ex his Baptismum, Confirmationem, et Ordinem, sine sacrilegio retterari non posse. Receptos quoque, et approbatos Ecclesiae Catholicae Ritus in supradictorum omnium Sacramentorum solemnè administrados, atque invocandos esse, eosque orationes Deo pro nobis offerre, atque eorum reliquias esse venerandas. Firmissimè assero, imagines Christi, ac Deiparae semper Virginis, necnon aliorum Sanctorum habendas, et retinendas esse, atque eis debitum honorem, ac venerationem impertiendam; Indulgentiarum etiam potestatem à Christo in Ecclesia relictam fuisse, illarumque usum Christiano populo Maximè salutarem esse affirmo. Sanctam, Catholicam, et Apostolicam Romanam Ecclesiam omnium Ecclesiarum Matrem, et Magistram agnosco. Romanoque Pontifici, Beati Petri Apostolorum Principis successori, ac Jesu Christi Vicario, veram obedientiam spondeo, ac juro. Caetera item omnia à Sacris Canonibus, et aecumenicis Conciliis, ac praecipuè Sacrosancta Tridentina Synodo tradita, difinita, et declarata indubitanter recipio, atque profiteor, simulque tione recipio, et admitto. Omnia, et singula, quae de peccato originale, et de justificatione in Sacrosancta Tridentina Synodo definita, et declarata fuerunt, amplector, et recipio. Profiteor pariter in Missa offerri Deo verum, proprium, et propitiatorium Sacrificium pro vivis, et defunctis, atque in Sanctissimo Eucharistiae Sacramento esse verè, realiter, et substantialiter Corpus, et Sanguinem, unà cum anima, et Divinitate Domini nostri Jesu Christi, fierique conversionem totius substantiae panis in Corpus, et totius substantiae vini in Sanguinem, quam conversionem Catholica Ecclesia transubstantionem appellat. Fateor etiam sub altera tantum specie totum, atque integrum Christum, verumque Sacramentum sumi. Constanter teneo Purgatorium esse, animasque ibi detentas fidelium suffragiis juvari. Similiter et Sanctos unà cum Christo regnantes, veneran contraria omnia, atque haereses quascumque ab Ecclesia damnatas, et rejectas, et anathematizatas, ego pariter damno, rejicio, et anathematizo. Hanc veram Catholicam Fidem, extra quam nemo salvus esse potest, quam in praesenti spontè profiteor, et veraciter teneo, eamdem integram, et inviolatum, usque ad extremum vitae spiritum, constantissimè, Deo adjuvante, retinere, et confiteri, atque à meis subditis, vel illis, quorum cura ad me in munere meo spectabit, teneri, doceri, et praedicari, quantum in me erit, curaturum. Ego idem Ferdinandus de la Puente spondeo, voveo, ac juro, sic me Deus adjuvet, et haec Sancta Dei Evangelia. Quam quidem professionem per dictum Exmum ac Illmum Dnum D. Ferdinandum de la Puente emissam. suaque propria manu in principio et fine professionis, huiusmodi subscriptam, per te admissam et acceptam (ut praefertur) in publicam formam redactam, per tuas patentes litteras, manu et sigillo munitas, ad Nos quantocius remittere curabis, ut una cum processu super illius fide gubernatio eius Diocesis Salamantinus, atque dicti Archiepiscopatus statu, allisque requisitis, a nobis formando, ad Ssmum Dnum Novum Papam transmittatur. Nos enim ac affectum praemissum plenam liberam et omnimodam facultatem tenore praesentium concedimus et impertimus, vicesque nostras in hac parte tibi delegamus. Datum Matriti, Toletanae Dioecesis, anno Domini millesimo octingentesimo quinquagesimo septimo. Nonis Augusti, Pontificanus autem praedicti Ssmi Dni Nri Papae anno duodecimo.